

Handledning till instruktionsfilmen om WhatsApp



Instruktionsfilmen har gjorts i långsamt tempo med stegvisa instruktioner. Filmen är indelad i tre avsnitt och den är ungefär fyra och en halv minuter lång. I handledningen har vi listat olika frågor som man kan använda som diskussionsunderlag för varje avsnitt. Det funkar bra att pausa filmen, för att kunna ta ett moment i taget och se olika avsnitt på nytt.

Vill du kunna använda WhatsApp på din telefon?

Vad allt kan du göra med WhatsApp?

Hur ser bilden ut för WhatsApp-appen?

Kan du ditt telefonnummer utantill eller har du det antecknat någonstans?

Kan du skicka och ta emot SMS med din telefon?

Vad är ett användarnamn?

Kostar det att skicka meddelanden med WhatsApp?

Har du internet i din telefon?

Har du sparat familjens och vännernas telefonnummer i dina kontakter i telefonen?

Varför är det viktigt att läsa igenom texten i ett meddelande innan du sänder i väg det?

Varför är det viktigt att vara tydlig i ett röstmeddelande?

Vad vill du kunna göra med WhatsApp i din telefon?

På WhatsApp kan du också ringa videosamtal

Vad är ett videosamtal?

Ska du ta emot ett videosamtal om du sitter på wc eller kommer direkt ur duschen?

När kan det vara bra att ringa upp senare?

Vad ska du tänka på innan du ringer ett videosamtal?



Om du inte har hörlurar, tänk på att alla runt dig hör vad ni pratar om

Vad är bra att tänka på när du ringer ett videosamtal?

Varför kan det vara bra att vara med i en grupp på WhatsApp? (tex. för familjen, vänner)

Vad kan du göra om du inte förstår eller känner dig osäker över något som du sett i WhatsApp?

Varför är det bäst att varken ringa eller skicka meddelanden när du arg, ledsen eller upprörd?

En gyllene regel är

Det du inte vill säga eller visa i verkliga livet,
ska du inte heller säga eller visa på WhatsApp.

Webbaserat material

[Lättläst IKT](#)

[Nätet som en trygg och säker plats](#)

Litteratur

[Rör dig tryggt på internet - Lättläst om trygg kommunikation på internet](#)

